
 
 
 

 
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 

DO PROCESSO SELETIVO Nº 0014/2021 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna 

pública a Retificação nº 01 ao Edital do Processo Seletivo Nº 0014/2021, 

referente ao Resultado da Prova Objetiva: 

 
ITEM 1. ANEXO I 
 
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 
ONDE LÊ-SE: 

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS 

9 ROBERTO COSTA 18 

10 DÉBORA FRANCISCO SAVIAN 18 

 
 
LÊ-SE: 

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS 

9 DÉBORA FRANCISCO SAVIAN 18 

10 ROBERTO COSTA 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
ITEM 2. ANEXO I 
 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 
 
ONDE LÊ-SE 

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS 

12 ROSELI GERCO 21 

13 MARIA HELENA CUSTÓDIO 21 

14 DIOGO IAN BRANDÃO DE SOUSA 21 

15 CLEOMAR EUFROSINO DA SILVEIRA 20 

16 MARCIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 20 

17 MURILO AUGUSTO DE OLIVEIRA 20 

18 THALLES HENRIQUE FREITAS DOS SANTOS 20 

19 FABIANA DOS SANTOS TARIFA 19 

20  ÉLINA PATRICIA BRUFATO GUERRA CONTES 19 

20 BRUNO DOS SANTOS BEGO 19 

21 DAVI HENRIQUE DA SILVA MARCONDES 19 

22 FABIANA DOS SANTOS TARIFA 19 

23 IZABEL SOUZA DA SILVA 18 

24 FRANCIELE DOS SANTOS LOPES FLOR 18 

 
 
LÊ-SE: 

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS 

12 MARIA HELENA CUSTÓDIO 21 

13 ROSELI GERCO 21 

14 DIOGO IAN BRANDÃO DE SOUSA 21 

15 MARCIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 20 

16 CLEOMAR EUFROSINO DA SILVEIRA 20 

17 MURILO AUGUSTO DE OLIVEIRA 20 

18 THALLES HENRIQUE FREITAS DOS SANTOS 20 

19 FABIANA DOS SANTOS TARIFA 19 

20  ÉLINA PATRICIA BRUFATO GUERRA CONTES 19 

21 DAVI HENRIQUE DA SILVA MARCONDES 19 

22 IZABEL SOUZA DA SILVA 19 

23 BRUNO DOS SANTOS BEGO 19 

24 FRANCIELE DOS SANTOS LOPES FLOR 18 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
ITEM 3. ANEXO I  

ENFERMEIRO 

 

ONDE LÊ-SE: 

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS 

14 NATALIA CAETANO SEMOLINI 18 

15 ALESSANDRO DOS SANTOS LICIO 18 

 

LÊ-SE: 

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS 

14 ALESSANDRO DOS SANTOS LICIO 18 

15 NATALIA CAETANO SEMOLINI 18 

 

 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 
 

Araçatuba, 26 de NOVEMBRO de 2021. 
 
 

Associação Mahatma Gandhi 
 
 


	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

